様式第３号（第12条関係）

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

令和  年  月  日

   伊那市長 殿

住所又は所在地

名     称

氏名又は代表者

                 （電  話）    －

 令和  年  月  日付け伊那市指令  建第     号で補助金交付決定の

あった 除雪機械整備 事業が完了したので、次のとおり報告します。

完 了 年 月 日  令和   年   月   日

事 業 の 内 容

成 果

事業完了に伴

う収支決算書

交付の確定を

受 け た い 額

そ の 他

添付書類：写真、領収書

        注）領収書は必ず原本
．．

を窓口に持参して下さい。

          領収書はコピーを取ってから返却します。